
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

                                                           UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

                                           PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO 

                                                                     DIRETORIA DE EXTENSÃO 

                                                                  COORDENAÇÃO DE CULTURA   

                                        

 

 

EDITAL N°33/2013-PAE/DIREX/PRAE/UFRR 

 

O Diretor de Extensão da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão - PRAE da 

Universidade Federal de Roraima – UFRR, no uso de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Tornar público o Resultado Preliminar do Teste de Habilidade Específica do 

Processo Seletivo de bolsistas  do Programa de Apoio a Ações de Extensão-PAE/Cultura, 

modalidade: Banda Paricarana (Tecladista e baterista), nos termos do Edital nº 31/2013-

PAE/DIREX/PRAE/UFRR. 

  

Modalidade  Número de 

Vagas  

Ordem de Classificação  

Tecladista 01 1º) Rômulo dos Santos Sá 

2º) Rayana Silva da Rocha 

Baterista 01 1º) Cesar Augusto de Almeida 

 

Boa Vista – RR, 24 de julho de 2013. 

 

 

Parmênio Camurça Citó   

Diretor de Extensão da UFRR  

 

Cópia original disponível na CCult/DIREX/PRAE/UFRR 


